

SEC:14:23-24/TS  
May 25,2023

The Manager - Listing  
National Stock Exchange of India Limited  
Capital Market – Listing  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051

NSE SYMBOL: SUNDARMHLD

**Sub : Newspaper Advertisement**

We are enclosing copies of Newspaper Advertisement published in English & Tamil on 25th May 2023, in the “**Financial Express**” and “**Makkal Kural**” respectively, relating to audited financial results for the year ended 31st March 2023.

Thanking you,

Yours truly.

For Sundaram Finance Holdings Limited

S Kalyanaraman  
Secretary & Compliance officer.  
Encl:

---

**Sundaram Finance Holdings Limited**

Place: New Delhi  
Date: May 24, 2023

Prerna Halwasiya  
Company Secretary & Compliance Officer  
ACS 20856

Place: New Delhi  
Date: 23.05.2023

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
(Vanita Rattan Sharma)  
Executive Director (Finance)



# SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

## STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2023

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
Total income from operations	4017.45	821.04	3637.58	12838.34	7812.24	3488.24	2009.42	3651.13	9044.26	8390.44
Net Profit / (loss) before Tax	3660.88	428.95	3164.68	10724.12	5043.49	2449.20	1045.43	1570.93	4668.90	2186.27
Net Profit / (loss) after Tax	3342.48	277.88	3163.26	9475.07	4691.08	9862.16	6454.63	7620.35	23755.61	16069.82
Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	170503.18	13992.21	5975.07	207759.26	36162.04	9489.66	19936.27	10356.17	56899.72	48284.30
Equity Share Capital	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19
Reserves (Excluding Revaluation Reserves)				359630.08	199506.55				345899.00	289100.12
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	1.50	0.13	1.52	4.27	2.25	4.44	2.91	3.66	10.70	7.72

The above results do not include any extraordinary item.

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and full year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and full year Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹ 1.50 /- per share (30%). In addition, the Board of Directors have recommended a Special Dividend of ₹ 1.00 per share (20%), which, together with the Special Dividend of ₹ 1.50/- per share (30%) paid during the month of February 2023 aggregates to a total dividend of ₹ 4.00 per share (80%) for the financial year 2022-23.
- During the quarter ended 31 March, 2023, the Company acquired a 16% stake in Transenergy Private Limited, thereby increasing Company's shareholding to 42.41%.
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on May 24, 2023.

Chennai  
May 24, 2023

By Order of the Board  
HARSHA VIJI  
Chairman

## SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

டபெற்ற தேசிய கூட்டுறவு வர்த்தகத்தை அடையவும், வங்கியின் சிகளின் உச்சி மாநாட்டில், முக்கிய குறிக்கோளான தாயகம் ப்கோ வங்கிக்கு "சிறந்த மனிதவள ளடுபிடிப்பு", " சிறந்த முதலீட்டு

வர்த்தகத்தை அடையவும், வங்கியின் முக்கிய குறிக்கோளான தாயகம் திரும்பியவரின் மறுவாழ்வுக்காகவும் வங்கி செயல்பட்டு வருகிறது என்றார்.

மற்றும் ஸ்ரீ லலிதா திரிசுதி ஓதப்படும், அதைத் தொடர்ந்து மந்திர புஷ்பம் மற்றும் ஆரத்தி நடைபெறும். தச மஹா வித்யா ஹோமம் ரித்விக்

நடக்கிறது. ஸ்ரீ தாரா ஹோமம் (17.6.2023), ஸ்ரீ லலிதா ஹோமம் (18.6.2023) ஸ்ரீ புவனேஸ்வரி ஹோமம் (19.6.2023) ஸ்ரீ பைரவி

ராஜா மாதங்கி ஹோமம் (24.6.2023) மற்றும் ஸ்ரீ கமலாத்தமிகா மற்றும் மஹா பூர்ணாஹுதி ஹோமம் (25.6.2023) நடைபெறுகிறது.

parcel of vacant : No.463 'A', 3rd 039, comprised rambur Village lasubramaniam sh Kumar. If any aim, or title over of publication of umentary proof is no third party ty and my client

K.Sivasakthivel Advocate Bethania Nagar ennai-600 087. : 86376 28194

பரன் வயது 43, ணை 800 071 ாம்ஸ் பிரைவேட் ிந்து வருகிறார். ) ஆவணங்களை, ளையம் அருகில் வடி சார்பதிவாளர் ள ஆவணங்களை

சுக்ர் 1.70 செண்ட், ங்கிய ஏக்கர் 2.00 க மொத்தம் ஏக்கர் 1/2006 ஆவணம், ம், பவர் பத்திர /2013 ஆவணம், டுப்பந்தப் பத்திர ணை.1980/2013.

'AI, ADVOCATE R, 1st STREET, VNAI - 600 066. No-9962605490

வரை)

925) தொடர்பான ாயகி அவர்களின் தொடர்பான மனு.



## SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

31 மார்ச் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது					ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது				
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2022 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	4017.45	821.04	3637.58	12838.34	7812.24	3488.24	2009.42	3651.13	9044.26	8390.44
வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	3660.88	423.95	3164.68	10724.12	5043.49	2449.20	1045.43	1570.93	4668.90	2186.27
வரிக்குப்பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	3342.48	277.88	3163.26	9475.07	4691.08	9862.16	6454.63	7620.35	23755.61	16069.82
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் / (நஷ்டம்) [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	170503.18	13992.21	5975.07	207759.26	36162.04	9489.66	19936.27	10356.17	56899.72	48284.30
சமயங்கு மூலதனம்	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19	11105.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				359630.08	195506.55				345899.00	289100.12
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (காலாண்டுகளுக்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	1.50	0.13	1.52	4.27	2.25	4.44	2.91	3.66	10.70	7.72

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இணக்கமும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- இயக்குநர்கள் குழு இறுதி டிவிடெண்டாக ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ. 1.50/- வீதம் (30%) வழங்க பரிந்துரை செய்துள்ளது. கூடுதலாக, இயக்குநர்கள் குழு சிறப்பு டிவிடெண்டாக ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ. 1.00 வீதம் (20%) பரிந்துரை செய்துள்ளது. இது சிபர்வரி 2023 அன்று செலுத்தப்பட்ட ஒரு பங்குக்கு ரூ. 1.50/- வீதம் (30%) சிறப்பு டிவிடெண்டாக வழங்கியதுடன் சேர்த்து ஒரு பங்குக்கு ரூ. 4.00 வீதம் (80%) சதவிகிதமாக 2022-23ம் நிதியாண்டுக்கு வழங்கப்படுகிறது.
- மார்ச் 31, 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், கம்பெனி டிரான்ஸ் என்ஜி லிமிடெட்டில் 16% பங்குகளை வாங்கியதன் மூலம் நிறுவனத்தின் பங்குகளை 42.41% ஆக உயர்த்தியது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு மே 24, 2023 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை  
24.05.2023

போர்டின் உத்தரவுப்படி  
ஹர்ஷா விஜி  
தலைவர்

## சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

மனுதாரர்கள்